



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	DOMÉSTICO, Nº7. PACOTE COM 10 UNIDADES.					
3	SACO PRETO PARA LIXO Nº 7 REFORÇADO 200 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, COR PRETA, LARGURA 83 CM, ALTURA 97 CM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, Nº7. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	1.750	CEPLAS	R\$ 59,00	R\$ 103.250,00
4	SACO PRETO PARA LIXO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	PACOTE	3.885	RAVA	R\$ 25,38	R\$ 98.601,30
5	SACO PRETO PARA LIXO 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	PACOTE	3.970	RAVA	R\$ 8,80	R\$ 34.936,00
6	SACO PRETO PARA LIXO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO	PACOTE	3.684	ECONOMICO	R\$ 13,88	R\$ 51.133,92



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: www.amontada.ce.gov.br



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	PLÁSTICO PARA LIXO. COR PRETA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.					
7	LUVA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO. REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M E G.	PAR	2.850	BOMPAK	R\$ 4,12	R\$ 11.742,00
TOTAL DO LOTE XIII						R\$ 382.128,22

LOTE XIV – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GUARDANAPO DE PAPEL: DESCARTÁVEL, EXTRA-BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES. MEDIDAS 20 X 22.5 CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.	PACOTE	2.780	SOLIS	R\$ 2,59	R\$ 7.200,20
2	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), PERFUMADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS	PACOTE	3.320	LE BLANC	R\$ 8,10	R\$ 26.892,00



(Handwritten mark)



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.					
3	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS. COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	PACOTE	24.976	SOLIS	R\$ 2,07	R\$ 51.700,32
4	PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS-ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA CRÊME, INTERFOLHADO, IDEAL PARA PORTA TOALHA. TAMANHO: DEVERA CONTER NO ROTULO DA EMBALAGEM: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	PACOTE	5.260	DIPLOMATA	R\$ 7,46	R\$ 39.239,60
TOTAL DO LOTE XIV						R\$ 125.032,12

LOTE XV – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 45 CM.	UNIDADE	14.120	POPO	R\$ 3,55	R\$ 50.126,00
2	PANO DE CHÃO FLANELADO PCT C/03 - ESPECIFICAÇÃO - PANO PARA CHÃO FLANELADO, PRODUZIDO A PARTIR DE FIBRAS SELECIONADAS, MAIOR MACIEZ E ABSORÇÃO, TAMANHO: 40 X 58CM. PACOTE COM 03 UNIDADE.	PACOTE	7.205	ALGO BOM	R\$ 9,18	R\$ 66.141,90
3	FLANELA - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, BORDAS	UNIDADE	7.380	POPO	R\$ 1,55	R\$ 11.439,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES DE 30 X 50 CM, COM VARIAÇÃO DE ATE -2 CM.					
4	TAPETE: PARA BANHEIRO, MEDIDAS 60 X 40 CM.	UNIDADE	455	PRATATEXTEL	R\$ 13,55	R\$ 6.165,25
5	TAPETE: PARA PORTA DE ENTRADA, MEDIDAS 60 X 40 CM.	UNIDADE	305	PRATATEXTEL	R\$ 13,55	R\$ 4.132,75
TOTAL DO LOTE XV						R\$ 138.004,90

LOTE XVI – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS, DIMENSÕES 203 X 280 MM.	UNIDADE	5.800	PANAMERICANO	R\$ 15,20	R\$ 88.160,00
2	CADERNO 15 MATÉRIAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 15 MATÉRIAS, 300 FOLHAS.	UNIDADE	700	PANAMERICANO	R\$ 22,00	R\$ 15.400,00
3	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA, COM 48 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, DIMENSÕES 140 X 202 MM.	UNIDADE	3.800	JANDAIA	R\$ 1,35	R\$ 5.130,00
4	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA PEQUENA - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA PEQUENO CAPA FLEXÍVEL NAS MEDIDAS DE 150MM DE LARGURA 208 MM DE ALTURA COM 6 FOLHAS COM 14 PAGINAS.	UNIDADE	3.400	JANDAIA	R\$ 1,35	R\$ 4.590,00
5	CADERNO BROCHURÃO COM 60 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, DIMENSÕES 275 X 200 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	1.000	FORONI	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: www.amontada.ce.gov.br



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



6	CADERNO CARTOGRAFIA GRANDE COM ARAME - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO CARTOGRAFIA GRANDE COM ARAME CAPA FLEXÍVEL NAS MEDIDAS DE 275MM DE LARGURA 200MM COM 96 FOLHAS.	UNIDADE	800	MAXIMA	R\$ 3,15	R\$ 2.520,00
7	CADERNO ESPIRAL 12 MATÉRIAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO ESPIRAL. 12 MATÉRIAS. CAPA FLEXÍVEL.	UNIDADE	2.400	PANAMERICANO	R\$ 8,20	R\$ 19.680,00
8	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO ESPIRAL. PEQUENO. CAPA DURA. 96 FOLHAS.	UNIDADE	800	PANAMERICANO	R\$ 8,72	R\$ 6.976,00
9	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO ESPIRAL. CAPA DURA. FOLHAS PAUTADAS. DIMENSÕES 20 CM X 27,5 CM.	UNIDADE	2.500	PANAMERICANO	R\$ 8,43	R\$ 21.075,00
TOTAL DO LOTE XVI						R\$ 138.004,90

LOTE XVII – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL 40 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200 FOLHAS.	PACOTE	395	BACHA	R\$ 27,93	R\$ 11.032,35
2	CARTOLINA COMUM - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, MEDINDO 50 X 66 CM. CORES VARIADAS.	FOLHA	5.050	SÃO MIGUEL	R\$ 0,60	R\$ 3.030,00
3	CARTOLINA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLA FACE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, MEDINDO 48 X 66 CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	4.300	PREMIATA	R\$ 1,02	R\$ 4.386,00
4	CARTOLINA DUPLEX - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLEX, MATERIAL CELULOSE	FOLHA	3.900	PREMIATA	R\$ 1,43	R\$ 5.577,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	VEGETAL. COMPRIMENTO 960 MM. LARGURA 660 MM. CORES VARIADAS.					
5	PAPEL 40 KG COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG. CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 FOLHAS.	PACOTE	395	BACHA	R\$ 28,00	R\$ 11.060,00
6	PAPEL 60 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG. NA COR BRANCA. PACOTE COM 200 FOLHAS.	PACOTE	395	BACHA	R\$ 37,88	R\$ 14.962,60
7	PAPEL 60 KG COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG. CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 FOLHAS.	PACOTE	395	BACHA	R\$ 37,88	R\$ 14.962,60
8	PAPEL ALMAÇO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALMAÇO. FOLHAS PAUTADAS. PACOTE COM 400 FOLHAS.	PACOTE	100	PANAMERICANO	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
9	PAPEL CELOFANE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CELOFANE. TRANSPARENTE. CORES VARIADAS. MEDINDO 70 X 90 CM.	FOLHA	2.050	CROMUS	R\$ 1,24	R\$ 2.542,00
10	PAPEL COUCHÊ - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ. COR BRANCA. GRAMATURA 120GR. DIMENSÕES 660 X 960 MM. PACOTE COM 50 FOLHAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	100	MARCARI	R\$ 9,30	R\$ 930,00
11	PAPEL CREPOM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM. CORES VARIADAS. MEDINDO 48 CM X 2 M.	FOLHA	5.400	NOVAPRINT	R\$ 0,99	R\$ 5.346,00
12	PAPEL FOTOGRÁFICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO. COM BRILHO. 180 G, TAMANHO A4. CAIXA COM 50 FOLHAS.	CAIXA	25	MASTERPRINT	R\$ 28,80	R\$ 720,00
13	PAPEL JORNAL - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL JORNAL. TAMANHO A4. PACOTE COM 500 FOLHAS.	PACOTE	220	TECPEL	R\$ 17,00	R\$ 3.740,00
14	PAPEL LAMINADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL	FOLHA	4.360	CROMUS	R\$ 1,31	R\$ 5.711,60



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: www.amontada.ce.gov.br



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	LAMINADO, CORES DIVERSAS, MEDINDO 48 CM X 60 CM.					
15	PAPEL MADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA, COR AMARELA, MEDINDO 66 CM X 6 CM.	FOLHA	4.900	CROMUS	R\$ 0,66	R\$ 3.234,00
16	PAPEL MICRO ONDULADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MICRO ONDULADO, ESTAMPADO, MEDINDO 50 CM X 66 CM.	FOLHA	1.780	SÃO MIGUEL	R\$ 2,49	R\$ 4.432,20
17	PAPEL OFÍCIO 2 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO OFÍCIO 2, DIMENSÕES 216X330CM 75G, ALCALINO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS.	RESMA	1.550	CHAMEX	R\$ 26,80	R\$ 41.540,00
18	PAPEL OFÍCIO A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2, ALCALINO, ALTA ALVURA, EM RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	15.350	HP	R\$ 26,41	R\$ 405.393,50
19	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO COLORIDO, TAMANHO A4. PACOTE COM 100 FOLHAS. CORES VARIADAS.	PACOTE	4.250	SENINHA	R\$ 6,80	R\$ 28.900,00
20	PAPEL OFÍCIO A4 RECICLADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, RECICLADO, EM RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	920	CHAMEX	R\$ 26,80	R\$ 24.656,00
21	PAPEL PRESENTE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL PRESENTE, EM ESTAMPAS DIVERSAS, FOLHA MEDINDO 50 CM X 60 CM.	FOLHA	500	K&F	R\$ 0,46	R\$ 230,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



22	PAPEL SEDA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SEDA, CORES DIVERSAS, MEDINDO 48 CM X 60 CM.	FOLHA	4.800	NOVAPRINT	R\$ 0,25	R\$ 1.200,00
23	PAPEL VELUDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VELUDO, CORES VARIADAS, MEDINDO 48 CM X 60 CM.	FOLHA	3.950	REIPEL	R\$ 0,90	R\$ 3.555,00
TOTAL DO LOTE XVII						RS 601.140,85

LOTE XVIII – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FOLHA DE ISOPOR 10 MM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR, MEDINDO DE 10 MM DE ESPESSURA, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS.	FOLHA	950	ISOPLAST	R\$ 3,60	R\$ 3.420,00
2	BOLA DE ISOPOR 10 CM - ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE ISOPOR COM 10 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	470	ISOPLAST	R\$ 3,50	R\$ 1.645,00
3	BOLA DE ISOPOR 25 CM - ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE ISOPOR COM 25 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	470	ISOPLAST	R\$ 20,33	R\$ 9.555,10
4	FOLHA DE ISOPOR 15 MM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR DE 15MM DE ESPESSURA IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS.	UNIDADE	500	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
5	FOLHA DE ISOPOR 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR, MEDINDO DE 20 MM DE ESPESSURA, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS.	FOLHA	1.300	ISOPLAST	R\$ 9,65	R\$ 12.545,00
6	FOLHA DE ISOPOR 5 MM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPOR, MEDINDO DE 5 MM DE ESPESSURA, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS.	FOLHA	500	ISOPLAST	R\$ 1,85	R\$ 925,00
TOTAL DO LOTE XVIII						RS 31.090,10

LOTE XIX – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA 35 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA DIMENSIONAL RELEVO, PARA APLICAÇÃO SOBRE	UNIDADE	750	ACRILEX	R\$ 5,39	R\$ 4.042,50





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	DIVERSOS MATERIAIS, INCLUSIVE SOBRE TECIDOS, RESISTENTE A LAVAGENS, NÃO TÓXICA, TUBO COM 35 ML.					
2	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, FRASCO COM 20 ML, CORES VARIADAS.	UNIDADE	790	RADEX	R\$ 9,20	R\$ 7.268,00
3	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: REFIL ROSQUEÁVEL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, PONTA DE FELTRO E TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES. CORES VARIADAS	UNIDADE	1.800	WBS	R\$ 4,21	R\$ 7.578,00
4	TINTA GUACHE 15 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, ATÓXICA, COMPOSTA POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES. CAIXA COM 06 UNIDADES DE 15 ML CADA.	CAIXA	3.600	KOALA	R\$ 3,85	R\$ 13.860,00
5	TINTA GUACHE 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, ATÓXICA, COMPOSTA POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS. FRASCO COM 250 ML.	UNIDADE	1.000	ACRILEX	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
6	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA, FRASCO DE 40 ML, CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	10	RADEX	R\$ 3,62	R\$ 36,20
7	TINTA PARA ARTESANATO 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ARTESANATO.	UNIDADE	200	ACRILEX	R\$ 14,70	R\$ 2.940,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	SOLÚVEL EM ÁGUA. ACABAMENTO FOSCO. SECAGEM RÁPIDA. CORES VARIADAS. FRASCO COM 250 ML.					
8	TINTA PARA TECIDO 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA TECIDO. ACABAMENTO FOSCO. CORES VARIADAS. FRASCO COM 250 ML.	UNIDADE	700	ACRILEX	R\$ 17,60	R\$ 12.320,00
9	TINTA SPRAY 150 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA SPRAY. FRASCO COM 150 ML. CORES VARIADAS.	UNIDADE	160	ACRILEX	R\$ 14,70	R\$ 2.352,00
TOTAL DO LOTE XIX						R\$ 55.996,70

LOTE XX – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TNT - ESPECIFICAÇÃO: TNT - TECIDO NÃO TECIDO, MEDINDO 1,40 X 1 M, GRAMATURA 40G, CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS.	ROLO	2.800	SUL BRASIL	R\$ 98,00	R\$ 274.400,00
2	TECIDO DE CETIM - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO DE CETIM 100% POLIÉSTER 1.40 LARGURA PEÇA COM 50 METROS	PEÇA	40	COPA MINAS	R\$ 367,80	R\$ 14.712,00
3	TECIDO MISTO EM ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO MISTO EM ALGODÃO COMPOSIÇÃO 55% POLIÉSTER E 45% DE ALGODÃO 1.60 LARGURA PEÇA COM 27 METROS	PEÇA	40	COPA MINAS	R\$ 177,00	R\$ 7.080,00
4	TECIDO OXFORD - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER MEDINDO 1.50 DE LARGURA CORES VARIADAS PEÇA COM 50 METROS	PEÇA	60	ESTILOTEX	R\$ 563,40	R\$ 33.804,00
TOTAL DO LOTE XX						R\$ 329.996,00

LOTE XXI – MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MARCA TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE TEXTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E	UNIDADE	2.200	DESART	R\$ 2,01	R\$ 4.422,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	PONTA DE FELTRO. CORES: VERDE. AMARELA, ROSA.					
2	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR 1 MM - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA FINA DE 1 MM DE POLIACETAL COM PROTETOR DE METAL, RESISTENTE À ÁGUA, CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE.	UNIDADE	202	PILOT	R\$ 6,86	R\$ 1.385,72
3	PINCEL ATÔMICO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5 MM, COR AZUL.	UNIDADE	2.296	PILOT	R\$ 4,14	R\$ 9.505,44
4	PINCEL ATÔMICO PRETO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5 MM, COR PRETO.	UNIDADE	1.996	PILOT	R\$ 4,14	R\$ 8.263,44
5	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5 MM, COR VERMELHO.	UNIDADE	1.996	PILOT	R\$ 4,44	R\$ 8.862,24
6	PINCEL PARA PINTURA Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 10.	UNIDADE	300	CONDOR	R\$ 3,11	R\$ 933,00
7	PINCEL PARA PINTURA Nº 14 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 14.	UNIDADE	1.100	CONDOR	R\$ 4,08	R\$ 4.488,00
8	PINCEL PARA PINTURA Nº 16 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO	UNIDADE	300	CONDOR	R\$ 4,74	R\$ 1.422,00

